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Annotasiya 

Mazkur maqolada bugungi kunda yuqori sinf 
, 

ularning fanlar b yicha 
amaliy k nikmalarini shakllantirish b yicha k plab dasturlar quvchilarda hosil b lgan 
kompetensiyalardan shaxsiy, kasbiy va ijtimoiy hayotda uchraydigan turli vaziyatlarda samarali foydalanishga rgatishni 
k zda tutadi. Bunda kutilmagan noaniq, yangi, muammoli vaziyatlarga duch kelinganda tegishli bilim, k nikma, 

 ustuvor vazifalar t risidagi fikr mulohazalar bayon qilingan. 
 

 
Abstract 

This article describes the essence of the pedagogical foundations of developing the spiritual competence of high 
school students today. In order to improve the quality and efficiency of education, to develop a desire for professional 
growth among young people, in the wider understanding of the importance of personal competence, the aim is to turn to 
the cluster of professional competences of experts, many programs on the formation of their practical skills in subjects. A 
competent approach to education envisages teaching students to effectively use the competences formed in different 
situations in personal, professional and social life. Special attention is paid to the ability to use relevant knowledge, skills, 
and abilities when facing unexpected, uncertain, new, problematic situations. 

 
Kalit s zlar: yuqori sinf quvchilari, yangi taraqqiyot, zamonaviy dunyoqarash, ilmiy-nazariy qarashlar, 

 fuqarolik jamiyatini, ilmiy-metodik 
 -

- . 
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KIRISH 
Bugungi kunda jamiyatimizning barcha sohalarida 

tizimiga ham 
q yilmoqda. Barcha zgarishlarning maqsad va mohiyati markazida rivojlanayotgan quvchi 
shaxsi uning maqsadi va zini anglashi hamda zini tadqiq etishi, shaxs b lib yetishishi, ijodini 
namoyon etish kabi masalalar turadi.  

-
lami va miqyosini  yanada kengaytirish, mamlakat aholisi, 

avvalo, yoshlar qalbida amalga oshirilayotgan islohotlarga daxldorlik hisini kuchaytirish, tar ibot-
tashviqot va tarbiya y nalishidagi ishlarni ilmiy asosda tashkil etish, mazkur sohaga doir ilmiy va 
uslubiy tadqiqotlar samaradorligini oshirish, ijtimoiy-
mustahkamlashga qaratilgan doimiy monitoring tizimini joriy qilish ustuvor vazifalar sifatida belgilab 
olingan. Bu esa, - lantirishning umumkasbiy  
kompetensiyalar tizimidagi rni va rolini ochib berish, pedagogik-psixologik fanlarning aksiologik 
imkoniyatlarini yoritib berish hamda muloqotning ijtimoiy-perseptiv uslubini faollashtirishga doir 
vaziyatlarni ishlab chiqishni taqozo etadi. 

S - quv-tarbiya 
- bor qaratilmoqda. 

Jumladan, 
rga y l 

q doir teng imkon lim va tarbiyaga milliy hamda 
umuminsoniy qadriyatlarning singdirilganligi, tarbiyaning insonparvarlik, demokratik 
xususiyati kabilar belgilab berilgan. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 
quvchilarda hosil b lgan kompetensiyalardan shaxsiy, kasbiy 

va ijtimoiy hayotda uchraydigan turli vaziyatlarda samarali foydalanishga rgatishni k zda tutadi. Bunda 
kutilmagan noaniq, yangi, muammoli vaziyatlarga duch kelinganda tegishli bilim, k nikma, 

qitish jarayonida uning 
mazmuni hamda xususiyatlaridan kelib chiqqan holda unga doir kompetensiyalar shakllantiriladi.[1] 

quvchilarda kompetensiyaviy yondashuvni shakllantirish va rivojlantirish muammosini 
 bu insonning butun umri 

davomida t

kadrlar tayyorlashning mazmunida b lib kelgan.  
-axloqiy kompetensiyalarini rivojlantirish ziga xos bosqichlarda amalga 

- tarbiyaning maqsad hamda vazifalarini t ri 
y lga q ya bilish, ish mazmunini aniqlash, maqsadga erishish uchun tizimli yondashuvni tashkil etish 

- -axloqiy sifatlarga ega b lgan kasbiy kompetentli 
mutaxassis tayyorlash. -axloqiy kompetentligini rivojlantirishda quyidagi 
vazifalar nazarda tutiladi: 

 -tarbiyaning har bir b llarini izlab 
topish; 

 - -axloqiy tarbiyalash; 
 naltirilgan metod va vositalar, zamonaviy axborot 

texnologiyalaridan foydalanish; 
 -axloqiy jihatdan tarbiyalanganlik darajasini aniqlash maqsadida anketa 

s rovlarini tkazib, natijalarini qayd etib borish; 
 -axloqiy sifat (kompetensiya)larga ega b lgan, quvchilarni kompetentli ijtimoiy faol 

mutaxassis sifatida tayyorlashga erishish. 
NATIJALAR VA MUHOKAMA 

qitiladigan tarbiyaga xos fanlarni qitish jarayonida shaxsga 
y -

-tarbiya texnologiyalari orqali talaba shaxsini ijtimoiylashtirishga erishish imkoniyati 
yaratiladi. 
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Olib borilgan tadqiqotimiz davomida tahlillarga tayanib quvchi-yoshlarning ijtimoiy faolligi va 
-

axloqiy - -
komponentlarni z ichiga olishi aniqlandi. 

Nazariya va amaliyot rtasidagi zaro bo liqlik eng dolzarb muammolardan biri b lib, u 
kompetentlikni rivojlantirishga, mehnat faoliyatini amalga oshirishga va integratsiyalashgan 
kompetensiyaga asoslangan yondashuvning aniq y nalishi bilan bo liq zaruriy kompetensiyalarni har 
tomonlama 
y naltirilganligini, uning pragmatik, amaliy-professional jihatlarini kuchaytiradi. Pragmatik (amaliy) 

nikma va malakalarga qarama-qarshi q
(bilim-k nikma-malaka) yondashuviga xshamaydi, chunki u bilimlarning k nikmalarga tobeligini 

quv natijalarini tavsiflash 
kompetensiyalar darajasida b lishi kerakligini anglatadi. 

Kompetensiya tushunchasining tobora ommalashib borayotganiga qaramay, hali ham uning 

yondashuvlarni baholash b yicha boshlan ich nuqta hali topilmagan. 

anglatadi.[3] 
Kompetensiya tushunchasining tobora ommalashib borayotganiga qaramay, hali ham uning 

yondashuvlarni baholash b yicha boshlan ich nuqta hali topilmagan. 

 
liq 

kategoriya sifatida q llanilgan. Bu nuqtai nazarga k ra, kompetensiya deganda davlat organiga 
yoki mansabdor shaxsga qonun yoki boshqa normativ hujjat bilan berilgan vakolatlar, burchlar va 
huquqlar; kompetentlik deganda esa subyektning z komptensiyasini amalga oshirish qobiliyatlari 
va k nikmalariga muvofiqligi tushuniladi. Kompetensiya - bu qonun bilan ruxsat berilgan 
boshqaruv shakli. Komptentlik - bu subyektga tegishli b lgan sifatdir. 

- 
qadriyatlar tizimida z rnini aniqlash imkoniyati va hayotiy vazi- yatlarning keng k
yetuklikni namoyon qilish qobiliyatini birlashtiradi. Mazkur kompetentlikning asosiy funksi- yalariga 
quyidagilar kiradi: aksiologik, y naltiruvchi va boshqaruvga doir. 

XULOSA 

- 
 

-

 
quvchilarda hosil b lgan kompetensiyalardan shaxsiy, 

kasbiy va ijtimoiy hayotda uchraydigan turli vaziyatlarda samarali foydalanishga rgatishni k zda 
tutadi. Bunda kutilmagan noaniq, yangi, muammoli vaziyatlarga duch kelinganda tegishli bilim, 
k  

 yashash k nikmasi, guruhda, 
jamoada qish va ishlash qobiliyati, hamkorlik qilish qobiliyatini rivojlantirish, nizolarning oldini 
olish qobiliyati asos b lishi kelib chiqadi. 
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